las veces que se les ordenare, pues en esto seré las que fue-
re necesario.
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ALBERTO.

Habiendo visto los diez capitulos que el conde Herman
de Bérgas ha propuesto de nuestra parte & los soldados al-
terados que estdn en la villa de Grave, y lo que los dichos
soldados han respondido 4 ellos, y los capitulos que de nue-
vo han afadido, suplicindonos se les mandasemos conceder,
hemos tenido por bien de hacerlo, con las anotaciones y de-
claraciones que arriba van puestas, en cuya conformidad
haremos que tenga todo cumplido efeto, como lo promete-
mos_por tenor de la presente que va firmada de nuestra
mano y sellada con nuestro sello.—Datt, en Gante 4 19 de
mayo de 1604%. —-Alberto.—Por mandado de S. A.—Juan

de Mancioidor. : y
VIIL
Titulo de virey de Sicilia 4 don Pedro de Giron , duque
: de Osuna.

Archivo general de Simancas.—Secretarias Provinciales.—Li-
bro 1788, fol. 85 v.°

DUCI DE OSSUNA.

Nos Philippus, etc. Recognoscimus et notum facimus
tenore presentium universis, principes quorum regimini,
tulele ac defensioni multa regna et provincie diversis re-
gionibus constituta, & Deo commisa sunt, oportere eorum
administrationi insignes, illustres et claros viros, nec non
gravilate et prudentia praditos, qui tranquillis adversisque
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temporibus eorumdem curam et defensionem suscipiant,
preeficere, ac pro rerum el tlemporum statu el varietate, po-
pulorum sibi creditorum paci sapienter consulant, eosque
ab omni tumultu et seditione vacuos et liberos in debita
suo principi fide et officio conlineant. Quare nos id ipsum
animadvertentes, ac de eo (uti par est) maxime soliciti,
quippé qui uno eodemque tempore regnis ac provinciis om-
nibus, nostris interesse non possumus, vigilantiori cura so-
lemus eorum administrationém talibus viris commiltere,
quorum auctoritate et prudentia non .solum illesa et tuta
serventur, verum etiam omnes hostiles incursus (si quos
forlé suboriri contingat) forli ac prastanti animo repriman-
tur. Cum igitur illustri consanguineo nostro domino Joanni
Fernandez Pacheco, duci de Escalona, in dicto nostro uite-
rioris Sicili® regno proregi et capitaneo generali, ob ius-
tas causas ab illo munere missionem flagitanti benigne
annuerimus, qui aliquot annis preeteritis praedictum munus
proregis magna sua laude nostraque satisfactione, et vasa-
llorum nostrorum commodo gessit, cupiamusque ad prae-
diclum munus proregis et capitanei generalis nostri exer-
cendum prefato regno (quod ob inviolatam fidem et assi-
dua grataque nobis et preedecessoribus nostris prestita
obsequia chare¢ diligamus ac de ipso non vulgarem cu-
ram geramus) talem successorem preaficere, qui absen-
tiam nostram sua presentia supplere, et tanti oneris valeat
fastigium subire, pra celeris egregi® ac clare virlutis
qui assidue ac solicit® nobis de eo cogitantibus se se obtu-
lere dignior occurristi tu Ilustris D. Petre de Giron, dux
Ossun®, eomes Ureni®, et ‘marchio de Pefiafiel, consan-
guinee. noster, in cuius sagacilate rerumque usu et expe-
rientia, huiusmodi muneris atque oneris pondus tuto de-
poni ac conquiescere posse arbitraremur, non solum prop-
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ter animi egregias fortitudinis, solerti® integritatisque do- -
les, verum etiam propter sinceram et constantissimam in
nos fidem variis in rebus satis cognitam et perspectam, ac
propler summam in